
UCHWAŁA   Nr 18/2025

 z dnia 24 listopada 2025 roku

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” Spółdzielni
Mieszkaniowej Czuby” w Lublinie w sprawie zatwierdzenia nowej struktury
organizacyjnej w Administracji Osiedla „Poręba” na rok 2026

Na podstawie § 103b ust.1 pkt. 1,2,3, Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej
„Czuby” w Lublinie Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba”
postanawia:

§ 1

Zatwierdzić schemat organizacyjny i plan zatrudnienia w Administracji
Osiedla „Poręba” na rok 2026 - zał. Tabela plan zatrudnienia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  R.P.N.. „PORĘBA”                                                   PRZEWODNICZĄCY  R.P.N. „PORĘBA”

     GRAŻYNA KASPRZAK                                                         JERZY  KACZMARSKI


